主旨：

說明：

東吳大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年5月3日

發文字號：
東師培字第1132400497號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2024雙溪教育論壇宣傳海報.jpg

​本校師資培育中心訂於113年5月17日辦理2024「雙溪教

育論壇」學術研討會，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍參

加。

一、

二、

三、

​

本次雙溪教育論壇學術研討會以「十二年國教師資培育

與教師專業之省思與前瞻」為主題。上午9時至12時，邀

請國立高雄科技大學師資培育中心吳俊憲主任主進行專

題演講，亦邀請榮獲112年教育部教學卓越金質獎之國立

師範大學附屬中學「深度學習」團隊教師分享「無用之

用-邏輯思考與論證之教學」成果分享。

下午1時30分至4時，安排四場次論文發表會，針對108課
綱有關教師專業發展為主要的研討面向，從師資生到成

為教師，探討各階段的專業培養，包含以下領域：教師

與另類教育教師生涯發展與教學成效之省思與前瞻、職

前教育增能之省思與前瞻、教育相關議題設計與實施之

省思與前瞻以及數位科技運用之省思與前瞻等共四場次

論文發表，活動時間與內容請詳見海報（如附件）

研討會地點於本校雙溪校區第二教學研究大樓10樓人文

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

111002台北市士林區臨溪路70
號

承辦人
：
楊宇謙
電話
：
(02)2881-9471分機6123
傳真
：
02-28829310
電子信箱
：
cash@scu.edu.tw

1130014713

總收文　113/05/03

第1頁，共2頁

四、

社會學院會議室。

有意參加者請於5月12日前線上報名，報名網址：https://f
orms.gle/JMPmLKNjLrZJnoCS9，或至全國教師進修網報

名（課程代碼 4326016）。

正本：2024雙溪教育論壇學術研討會邀請單位。
副本： 113/05/03

10:08:47

第2頁，共2頁